Rady Micjskicj Biclawy
z dnia 30 grudnia 2025r.

BUDZET GMINY BIELAWA NA ROK 2026
Przychody, rozchody oraz deficyt budzetu

Symbol Tresé
Dochody ogélem z tego:
Dochody biezace
Dochody majatkowe

Wydatki ogélem z tego:
Wydatki biezace
Wydatki majatkowe
Deficyt (wynik budzetu: Dochody - Wydatki)
Nadwyzka biezaca (dochody biezace - wydatki biezace)
Finansowanie (Przychody - Rozchody)
Przychody z tego:

§ 905 Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z niewykorzystanych srodkéw
pieni¢znych na rachunku biezacym budzetu, wynikajacych z rozliczenia dochoddw i
wydatk6éw nimi finansowanych zwigzanych ze szczegdlnymi zasadami wykonywania
budzetu okreslonymi w odrebnych ustawach

O 94-Przebudowa drogi gminnej nr 117880D (ul. Parkowa) lqczqcej ul. 3 - go Maja = obiektami
uzytecznosci publicznej oraz zakladem Electric "Bester” w Bielawie - etap ["

O 98-Przebudowa drég gminnych lqczqeych drogi powiatowe nr- 2877D i 3017D = drogq wojewddzkq
nr 384 w Bielawie — etap Il — ul. 3 Maja

§ 931 Przychody ze sprzedazy innych papieréw wartosciowych

O Przychody ze sprzedazy innych papieréw wartosciowych
Rozchody z tego:
§ 982 Wykup innych papieréw wartogciowych
O Wykup innych papieréw wartosciowych
§ 992 Splaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytow
O Splaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytow

Bilansowanie (dochody + przychody - wydatki - rozchody)
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Zalacznik Nr 8 do uchwaly Nr....

Kwota

215 643 372,00

170 740 711,00
44902 661,00

219 299 238,00

157 702 189,00
61 597 049,00
-3 655 866,00
13 038 522,00

3 655 866,00
10 503 960,00
4524 633,00

1502512,00
3022121,00

5979 327,00
5979327,00
6 848 094,00
6 800 000,00
6 800 000,00

48 094,00
48 094,00

0,00
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